
RËGJISTRI I KËRKESAVE DHE 
PËRGJIGJEVE 2024 

                                                      JANAR 2024 
 

Nr. 

Ren

dor 
1 

Data e 

kërkësës2 

Objekti i 

kërkesës3 

 

 

Data e 

përgjigjes4 

Përgjigje5 

 
Mënyra 

e 

përfundi

mit të 

kërkesës
6 

Tarifa7 

 

 

 

1 

 

20.12.2023   

 

Mbi raportimin 

vjetor 2023 

 

19.01.2024 

 

Ne përgjigje të 

emailit tuaj ju 

dërgojme raportimin 

vjetor 2023  të 

AKKSHI-së për 

ILDPKI-në. 

 

E plotë 

 

Nuk ka 

 

2 

 

3.01.2024 

 

Dërgohet 

urdhëri për 

njohje dhe 

zbatim 

 

22.01.2024 

 

Kthim përgjigje me 

shkresën nr.5/1 prot, 

datë 22.01.2024 

 

E plotë 

 

Nuk ka 

 

3 

 

3.01.2024 

 

Informacion për 

projektin e 

Universitetit 

“Fan S. Noli”, 

Korçë 

 

12.01.2024 

 

Në vijim të 

informacionit tuaj, 

AKKSHI nuk ka 

çelur fond për vitin 

2023 për këtë 

projekt. Sa më sipër, 

lutemi dërgimin e një 

informacioni lidhur 

me dokumentin apo 

shkresën për çeljen e 

fondit për projektin e 

mësipërm. 

 

E plotë 

 

Nuk  ka 

 

4 

 

8.01.2024 

 

Kthim përgjigje 

 

15.01.2024 

 

Kthim përgjgje me 

shkresën nr.37/1 

prot, datë 15.01.2024 

dhe shkresës nr.37/2 

prot, datë 16.01.2024 

 

E plotë 

 

Nuk ka 

                                                 
1 Numri rendor i kërkesave të regjistruara në Regjistrin e Kërkesave dhe Përgjigjeve 
2 Data e regjistrimit të kërkesës 
3 Përmbledhje e objektit të kërkesës duke u anonimizuar sipas parashikimevë ligjore në fuqi 
4 Data e kthimit të përgjigjes 
5 Përmbajtja e përgjigjes duke u anonimizuar sipas parashikimeve ligjore në fuqi 
6 Përgjigja jepet E plotë/ E kufizuar/ E refuzuar/E deleguar 
7 Kosto monetare e riprodhimit (kur është rasti dhe e dërgimit) të informacionit të kërkuar sipas tarifave të 

publikuar nga autoriteti publik. 



 

5 

 

17.01.2024 

 

Shkresë 

përcjellëse 

 

29.01.2024 

 

Në përgjigje të 

shkresës suaj ju 

bëjmë me dije se 

kërkesa juaj nuk 

miratohet, pasi 

produkti i projektit 

nuk mund të 

ndryshohet 

 

E plotë 

 

Nuk ka 

 

6 

 

18.01.2024 

 

Për raportimin e 

detyrimeve të 

prapambetura 

për periudhën 

Janar-Dhjetor 

2023 

 

25.01.2024 

 

Në përgjigje të 

shkresës tuaj ju 

bëjmë me dije se 

AKKSHI-ja nuk ka 

detyrime të 

prapambetura për 

vitin 2023 

 

E plotë 

 

Nuk ka 

 

7 

 

18.01.2024 

 

Për rishikimin 

fondeve të 

projekteve me 

financim të huaj, 

për periudhën 

2024-2026 

 

25.01.2024 

 

Vënia në dispozicin e 

informacionit të 

kërkuar 

 

E plotë 

 

Nuk ka 

 


